
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Плей-оффВысшая ЛигаБ / 1\8 Высшая Лига Б

  Дата и время проведения   Место проведения

  Скромняги   АТК Альянс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахматьянов Дмитрий
Ахматьянов Эльдар
Ахматьянов Эрик
Биглов Ильнар
Вороширин Дмитрий
Девяткин Влад

Д. Добрин Вадим
Д. Имаев Динар

Киреев Тимур
Кислов Никита
Макаренко Никита
Макаров Иван
Морозов Эдуард
Нугуманов Эдуард
Прошенков Георгий
Фархетдинов Роман
Хайруллин Тагир
Христинин Владислав
Шарифуллин Роман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бобоев Ахад
Вагапов Максим
Герасимов Никита
Губайдуллин Дамир
Гук Даниил
Дуднев Егор
Зикриеев Искандер
Калачян Геворг
Каримов Ильсур
Каримов Садирдин
Клещев Аркадий
Кожакин Никита
Кузнецов Артем
Ломадуров Николай
Мальцев Игорь
Мамоян Роман
Медведев Олег
Нумонов Тимур
Разяпов Артур
Файзуллин Герман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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